
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
      СТ.8/24
  19.09.2024
       Велес

            О  Г  Л  А  С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека со Решение СТ бр.8/24 од 
16.09.2024 година СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот  Друштво за 
транспорт, трговија и услуги ОНАС  ДООЕЛ  увоз-извоз Велес, со седиште на 
ул.Максим Горки бр.122, Велес, со ЕМБ 5843596, со ЕДБГ 4004004118235, со 
транскациска сметка бр.200001403891177  во Стопанска Банка АД Скопје, со 
приоритетна дејност/главна приходна шифра 49.32 – такси служба,  па истата 
поради немање имот не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА.  

 По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот 
регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на 
Република Северна Македонија и другите регистри.

 Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на огласна табла и 
веб страница на судот и да се достави до Централен регистар на РСМ.

                     Стечаен Судија,
        Дара Арсова 


